PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ANALISIS DE COMPROBANTES FISCALES

Descripcién de la Descripcion del Pago
Folio/Cheque Fecha de Pago Cuenta Bancaria Banco y Cuenta Descripcion del Beneficiario RFC Responsable directo de la autorizacion de la contratacion Importe FACTURAS:
HACIENDA REFACCIONES Y MANTENIMIENTO
MUNICIPAL PARA VEHICULOS DE ESTE H.
10114 02/05/2014 0170493937 01-170493937 TRACTO PARTES Y DIESEL MAGANA S.A DE C.V. TPPO10808RU7 MARCOS MATA MADRIGAL AYUNTAMIENTO $ 9,860.00 F:4696,4695
HACIENDA
ARRENDANIENTO DE LOCAL PARA
MUNICIPAL 01-170493937 USO DE ESTACIONAMIENTO $ 1000000 cONTRATO DE
10117 06/05/2014 0170493937 MOISES ..... 223203 TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) ARRENDAMIENTO
HACIENDA
MUNICIPAL 01-170493937 SERVICIO TELEFONICO CELULAR  $ 2,120.00 ESTADOS DE
10118 06/05/2014 0170493937 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. RDI841003Q14 TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) CUENTA
HACIENDA LIBROS -A TI QUE ERES MAESTRO-
MUNICIPAL 01-170493937 PARA OBSEQUIO EN ELDIADELOS  $  22,330.00
10125 07/05/2014 0170493937 GUSTAVO ADOLFO ... TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) MAESTROS F:99
HACIENDA
ADITIVOS PARA VEHICULOS DE ESTE
MUNICIPAL 01-170493937 LAURA ANGELICA..... MARCOS MATA MADRIGAL 11 AYUNTAMIENTO $  10,265.00 £.1078.1079,1080.1
10132 08/05/2014 0170493937 CACL781111TQ2 076,1082,1083,1077
HACIENDA PAGO ARREGLOS DE MESA CENTRO
MUNICIPAL 01-170493937 ANGELICA ...... MARCOS MATA MADRIGAL DE CONVENCIONES VISITADE LA ¢ 17,864,00
10139 08/05/2014 0170493937 SRA. MARIA DEL SAGRARIO DIAZ DE F:3
HACIENDA
MUNICIPAL ~ 01-170493937 JOSE ANTONIO.... DEISY HERNANDEZ (COMUNICACION SOCIAL) Axﬁ%af&“%"g[’;;\’/gi ESCTEm;\O $ 1,160.00
10140 08/05/2014 0170493937 SOCA811102TQL F:122
HACIENDA COMPRA DE VARIOS MATERIALES F1263,045.046.247 2
MUNICIPAL 01-170493937 ANA PAOLA..... TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) PARA SERVICIO DE ESTE H. $ 1,227.47 48 249 250 255,251
10145 09/05/2014 0170493937 AYUNTAMIENTO 334
HACIENDA SERVICIO DE LLANTAS PARA F:108,109,110,111,1
MUNICIPAL 01-170493937 JORGE ARTURO.... MARCOS MATA MADRIGAL VEHICULOS DE ESTE H. $ 7,783.60 12 113.114.115.116
0170493937 AYUNTAMIENTO 117.118,119.120,12
1,122,123,124,125,1
26,127,128,129,130,
10146 09/05/2014 COMIB901217YL 132,133,134,135
HACIENDA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE
10149 09/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 RICARDO ... MARCOS MATA MADRIGAL ESTE H. AYUNTAMIENTO $ 5,380.00 F:206

0170493937
PUBLICIDAD EN DIARIO ECOS DEL
HACIENDA
SUR, DE OBRAS, SERVICIOS Y
10153 12/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 ENRIQUE DE JESUS ..... PRESIDENCIA (FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CHAVEZ) $  9,280.00 F:1
AVISOS DE ESTE H.
0170493937
AYUNTAMIENTO
HACIENDA MATERIAL PARA DIFERENTES
10157 13/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 VICTOR ..... MARCOS MATA MADRIGAL SERVICIOS DE ESTE H. $  6,091.01 F:1074,1073,1071
0170493937 AYUNTAMIENTO
HACIENDA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
10158 13/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 JOSE GUADALUPE.... MARCOS MATA MADRIGAL S 4,355.80 F:4,5,6
0170493937 DE ESTE H. AYUNTAMIENTO
CAPG750312BCO
HACIENDA MANTENIMIENTO AL CEMENTERIO
10159 13/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 ELIAS ... TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) $ 500000 ORDEN DEPAGO
n17n4a2037 MUNICIPAL
HACIENDA
10165 13/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 PROTECNIA VESUBIO S.C. DE R.L. DE C.V. MARCOS MATA MADRIGAL NEUMATICOS PARA VEHICULOS.  $  3,248.00 F:174
N17n402037
RENTA DE MUEBLE, MANTELES Y
HACIENDA SILLAS, COMPRA DE VARIOS £103.104.105.106.1
10174 14/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 J.JESUS ... OFICIAL MAYOR (JOSE GARCIA) ARTICULOS PARA DIFERENTES 11,8209~ % ™
0170493937 EVENTOS DE ESTE H. ’
AYUNTAMIENTO
MATERIAL DEPORTIVO PARA
HACIENDA
EQUIPO DE FUT-BOL VARONIL
10175 14/05/2014 MUNICIPAL 01-170493937 SALVADOR.... PRESIDENCIA (FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CHAVEZ) a S 2,211.00 F:19
0170493937 JUVENIL DE LA COMUNIDAD DE LA

GARITA.
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HACIENDA
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HACIENDA
MUNICIPAL
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HACIENDA
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HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
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170492037
HACIENDA
MUNICIPAL
170402037
HACIENDA
MUNICIPAL
N17n402037

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937
FACIENUA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937
HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

FERRETERIA LUNA, S.A. DE C.V.
FLU860530EX8

ELIZABET .........

'OEME7001059G0

JOSE DE JESUS ...

JOSE DE JESUS ...

JUAN JOSE ........
CAFJ660127CNA

VICTOR ...

CORAGAS S.A. DEC.V.
‘COR810714F66

RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. RDI841003QJ4

RADIO MOVIL DIPSAS.A. DE C.V. RDI841003QJ4

ELSA FABIOLA ...... 0

ELSA FABIOLA ......

TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. TME840315KT6

COMERCIALIZADORA RAMOS FIGUEROA S.A. DE C.V

CRF020520HX7

SERGIO......

GASS6610121S6

MARIA DE GRACIA.... FEFG630706A82

MA. JESUS......

MA. ELIZABETH .....
AUTOLLANTAS TAMAZULA S.ADE C.V. ATA100514 RT8

LAURA ANGELICA.....
CACL781111TQ2

MAYOREO DE COPIADORAS, S.A. DE C.V.

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

OFICIAL MAYOR (JOSE GARCIA)

OFICIAL MAYOR (JOSE GARCIA)

MARCOS MATA MADRIGAL

OFICIAL MAYOR (JOSE GARCIA)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

MARCOS MATA MADRIGAL

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

MARCOS MATA MADRIGAL

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

MARCOS MATA MADRIGAL

MARCOS MATA MADRIGAL

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

COMPRA DE VARIOS MATERIALES

COMPRA DE VARIOS MATERIALES
PARA SERVICIO DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

COMPRA DE VARIOS MATERIALES
PARA SERVICIO DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

COMPRA DE VARIOS MATERIALES
PARA SERVICIO DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

COMPRA DE NEUMATICOS PARA
VEHICULO DE AGUA POTABLE

COMPRA DE VARIOS MATERIALES
PARA SERVICIO DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO
GAS LP PARA VEHICULOS DE ESTE
H. AYUNTAMIENTO

PAGO SERVICIO TELEFONICO
CELULAR

PAGO SERVICIO TELEFONICO
CELULAR

ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA
TALLER MECANICO

ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA
TALLER MECANICO

PAGO DE SERVICIO TELEFONICO
CONVENCIONAL PARA EL SERVICIO
DE LOS DEPARTAMENTOS DE ESTE

H. AYUNTAMIENTO.

COMPRA DE ARTICULOS PARA
REFRIGERIO PARA REUNIONES Y
UTILES DE ASEO PARA LOS
DEPARTAMENTOS DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

REFACCIONES Y MANTENIMIENTO
PARA VEHICULOS DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

COMPRA DE PAPELERIA PARA USO
DE LOS DEPARTAMENTOS DE ESTE
H. AYUNTAMIENTO

REFACCIONES Y MANTENIMIENTO
PARA VEHICULOS DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

COMPRA DE MATERIALES
DEPORTIVOS PARA EVENTOS
REFACCIONES Y NEUMATICOS
PARA VEHICULOS DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO
ADITIVOS PARA VEHICULOS DE
ESTE H. AYUNTAMIENTO

RENTA DE UN EQUIPO
MULTIFUNCIONAL DIGITAL PARA
DELEGACION SANTA ROSA

$

v

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

8,568.00

7,219.99

2,393.98

6,554.41

7,920.02

5,240.00

2,602.80

3,751.00

11,477.00

3,500.00

3,500.00

40,961.80

17,343.07

4,230.03

16,111.82

1,341.98

9,856.52

10,967.61

6,060.00

2,900.00

F:835,837

F:9524,9523,9523,95
22,9525,9528,9527

F:12877,12876

F:12903,12895,1289
6,12894,12893,1291
7

F:1848

F:1015,1016

F:12304,12305,1230
6

ESTADOS DE
CUENTA

ESTADOS DE
CUENTA

CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO

CONTRATO DE

ARRENDAMIENTO

ESTADOS DE
CUENTA

F:10592,10593

F:9,10,11,12

F:424

F:14

F:46,47,48,49

F:64,65,66

F:1089,1090,1092

F:11173



10222

10227

10228

10242

10257

10258

10262

10264

10266

10272

10274

10275

10277

10278

16/05/2014

16/05/2014

22/05/2014

27/05/2014

28/05/2014

28/05/2014

29/05/2014

29/05/2014

29/05/2014

30/05/2014

30/05/2014

30/05/2014

30/05/2014

30/05/2014

FACIENUA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

HACIENDA
MUNICIPAL
0170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

01-170493937

LAURA ANGELICA.....

RAFAEL ...

ELVA SUSANA......

MARIA DE GRACIA....

JUAN CARLOS......

ELEAZAR........

ALEJANDRO .........

LUIS ALBERTO.......

JORGE ARTURO....

FRANCISCO JAVIER......

JLJESUS ...

VICTOR .....

SALVADOR....

JOSE GUADALUPE....

CACL781111TQ2

FEFG630706A82

COMJ8901217Y1

AIGF710220GT7

BECJ561205SA8

VIMS661014CV3

CAPG750312BCO

ADITIVOS PARA VEHICULOS DE
ESTE H. AYUNTAMIENTO
PROMOCION TURISTICA A LOS
ALUMNOS DEL COLEGIO
ANAHUAC

MARCOS MATA MADRIGAL

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

ARRENDAMIENTO DE LOCAL QUE
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) SE UTILIZA PARA FUNDACION
CAMBIANDO JALISCO

COMPRA DE TONER HP 36A PARA
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) USO DEL DEPARTAMENTO DE
REGISTRO CIVIL

PAGO REFACCIONES PARA
VEHICULO NO. 21 DE AGUA
POTABLE
VIAJES DE GRAVA DE DESECHO
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) PARA EL RELLENO SANITARIO
MUNICIPAL
MANTENIMIENTO DE POZOS DE
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) AGUA EN DIFERENTES PARTES DE
TAMAZULA
PAGO HOSPEDAIJE
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) PROPORCIONADO A PERSONAL DE
SEDER
COMPRA DE NEUMATICOS PARA
VEHICULOS DE ESTE H.
AYUNTAMIENTO

MARCOS MATA MADRIGAL

MARCOS MATA MADRIGAL

COMPRA DE VARIOS MATERIALES
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) PARA USO EN DIFERENTES
SERVICIOS PUBLICOS

RENTA DE MESAS, SILLAS,
MANTELES Y COMPRA DE VARIOS
ARTICULOS PARA DIFERENTES
EVENTOS QUE REALIZA ESTE H.
AYUNTAMIENTO

OFICIAL MAYOR (JOSE GARCIA)

VARIOS MATERIALES PARA USO DE
TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ) LA VIA PUBLICA
(ESTACIONOMETROS)
HECHURA DE MAMPARAS Y
PUERTAS, DOS PORTONES CON
MALLA PARA USO EN EL LIENZO
CHARRO TAMAZULA

TESORERO (JUAN MANUEL DELGADO DE LA CRUZ)

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MARCOS MATA MADRIGAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO

$

$

$

$

$

$

$

o

$

10,570.02

5,800.00

10,000.00

1,225.01

1,450.00

4,060.00

26,100.00

4,817.08

3,355.00

15,000.00

41,731.51

5,569.00

19,720.00

4,988.00

CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO

F:622

F:12

F:335

F:145,147,139,136

F:1325

F:219,169,168,159,1
58,157,156,151,154,
153,152,150,246,247
,224,221,220,201,24
0,239,238,237,236,2
35,234,233,232,231,
229,228

F:1048

F:190

F:9,8



